2025/11/4 上午8:31公告列印

第1⾴（共1⾴）https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/72263

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 林哲民 TEL 04-7237182#12

受文者： 彰化和美高中
公告時間：中華民國114年10月29日 15:05
公告編號：11410155
速別： 普通件

主旨：本縣所屬彰化縣國中小學生學籍與教師差假系統(下稱
校務系統)訂於114年11月7日(星期五)17時30分至11月
10日(星期一)8時，辦理系統安全性升級而暫停服務，
請受影響者及早因應，請查照。

說明：
一、依據本縣114年度教育網路中心基礎維運計畫辦理。
二、經查本次系統升級作業將肇生網頁斷線、無法連結情
形，爰特別安排於假日期間施作，惟仍請受影響學校及早宣
達週知，避開施作期間使用校務系統之各項服務。
三、本次作業若提早結束，將立即恢復連線，不再另行通
知。若有相關問題，請來電本中心詢問，電話：04-7237182
轉12林先生。